

PODSUMOWANIE I UZASADNIENIE
do MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
NR 190/2/2010 W REJONIE „MIŁOCIN – PARK” W RZESZOWIE – W CZĘŚCI B/1.

sporządzone stosownie do art. 42 pkt 2 i art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r., poz. 2081 z późn. zm.)

▪ **Informacje ogólne (synteza ustaleń planu oraz przebieg trybu formalno – prawnego sporządzenia planu, w tym informacja o udziale społeczeństwa w postępowaniu).**

Projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin-Park” w Rzeszowie – w części B/1 został sporządzony na podstawie uchwały Nr LXIX/1155/2010 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 26 stycznia 2010 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin-Park” w Rzeszowie, zmienionej uchwałą Nr LXXV/1291/2010 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 maja 2010 r. Przystąpienie dotyczyło obszaru o powierzchni około 125 ha.

Prezydent Miasta Rzeszowa, w dniu 2 lipca 2010 r., zawiadomił o podjęciu przez Radę Miasta Rzeszowa uchwały Nr LXIX/1155/2010 z dnia 26 stycznia 2010 r. o przystąpieniu do sporządzenia Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin – Park” w Rzeszowie w granicach określonych w uchwale Nr LXXV/1291/2010 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 25 maja 2010 r., w prasie miejscowej – Gazecie Codziennej „NOWINY” oraz poprzez obwieszczenie na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miasta Rzeszowa, a także w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) na stronie internetowej Urzędu Miasta Rzeszowa. W obwieszczeniu i ogłoszeniu podano termin (od 2 lipca 2010 r. do dnia 27 lipca 2010 r.) i zasady składania wniosków do projektu planu.

Objęcie uchwałą o przystąpieniu do sporządzenia planu obszaru o powierzchni około 125 ha pozwoliło na opracowanie koncepcji zagospodarowania dla prawie całego osiedla Miłocin i dalsze etapowanie prac w zależności od potrzeb.

W związku z koniecznością przygotowania terenów inwestycyjnych dla Parku Naukowo-Technologicznego Rzeszów-Dworzysko, opracowano i uchwalono w 2011 r. – MPZP Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin – Park” w Rzeszowie – w części A, o powierzchni około 31,5 ha (uchwała Nr VII/120/2011 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 22 lutego 2011 r., ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego z 2013 r., poz. 1326).

Na terenie osiedla Miłocin znajduje się zabytkowy zespół szkolno – parkowy d. Krajowej Niższej Szkoły Rolniczej w Miłocinie, w skład którego wchodzi obiekty wpisane do gminnej ewidencji zabytków oraz pomniki przyrody. Ww. zespół, z racji na swoje walory architektoniczne, historyczne i krajobrazowe wymaga zagwarantowania, w formie aktu prawa miejscowego, ochrony i przeznaczenia zgodnego z interesem publicznym. W związku z powyższym został opracowany MPZP Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin – Park” w Rzeszowie – w części B/1, obejmujący obszar o powierzchni około 8,9 ha.

Projekt planu został opracowany przez zespół pracowników Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa.

W trakcie trwania procedury zainteresowane osoby informowane były o postępach w opracowaniu projektu.

Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Rzeszowa, w części uchwalonej uchwałą Nr XLIV/407/2002 Rady Miejskiej w Głogowie Małopolskim z dnia 29 maja 2002 r. w sprawie uchwalenia Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania

Przestrzennego Miasta i Gminy Głogów Małopolski, wraz z późn. zm., przewiduje na przedmiotowym obszarze: publiczną zieleni parkową oraz usługi publiczne.

Projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin – Park” w Rzeszowie – w części B/1, ustala przeznaczenie terenów pod: zabudowę usługową (U.1, U.2), drogę publiczną klasy lokalnej (KDL.1), oraz publicznie dostępne samorządowe: park (ZP.1), plac (KS/KX.1) i ciągi piesze (KX.1, KX.2, KX.3), w związku z tym projekt planu nie narusza ustaleń Studium.

Projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin – Park” w Rzeszowie – w części B/1, został sporządzony wraz z prognozą oddziaływania ustaleń projektu planu na środowisko. Zakres prognozy uzgodniono z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie i Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Rzeszowie. Przy opracowaniu prognozy uwzględniono m.in. informacje zawarte w opracowaniu ekofizjograficznym, przygotowanym na potrzeby projektu planu.

Projekt planu wraz z niezbędnymi dokumentami planistycznymi, w tym prognozą oddziaływania na środowisko oraz prognozą skutków finansowych, został opracowany zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.) oraz przepisami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 26 sierpnia 2003 r. w sprawie wymaganego zakresu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (Dz. U. z 2003 r., Nr 164, poz. 1587).

W trakcie sporządzania projektu planu przeprowadzono strategiczną ocenę oddziaływania na środowisko z zapewnieniem udziału społeczeństwa, stosownie do wymogów ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2018 r., poz. 2081 z późn. zm.).

Projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin – Park” w Rzeszowie – w części B/1 został przedstawiony na posiedzeniu Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej w dniu 22 listopada 2018 r., gdzie uzyskał pozytywną opinię.

W marcu 2019 r. projekt planu, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, został wysłany do zaopiniowania i uzgodnień. Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został pozytywnie zaopiniowany i uzgodniony przez organy wymagane przepisami ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. W związku z uzgodnieniem z uwagami przez Miejski Zarząd Dróg w Rzeszowie (pismo znak: TD.7323.210.2019.AK z dnia 22 marca 2019 r.), wprowadzono korekty do projektu planu i wysłano do ponownego uzgodnienia do ww. organu. Miejski Zarząd Dróg uzgodnił skorygowany projekt bez uwag (pismo znak: TD.7323.210.2019.AK z dnia 23 kwietnia 2019 r.) projekt MPZP Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin – Park” w Rzeszowie – w części B/1.

Ogłoszenie i obwieszczenie o terminie wyłożenia do publicznego wglądu ukazało się w dniu 14 maja 2019 r., w miejscowej prasie - Gazecie Codziennej „NOWINY”, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Rzeszowa oraz w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Urzędu Miasta Rzeszowa. Określono zasady składania uwag. Projekt planu wraz z prognozą oddziaływania na środowisko był wyłożony do publicznego wglądu od dnia 21 maja 2019 r. do dnia 21 czerwca 2019 r. W dniu 12 czerwca 2019 r. odbyła się dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie planu. Termin składania uwag upłynął w dniu 21 lipca 2019 r.

Do projektu planu, w terminie przewidzianym ustawą, tj. do dnia 21 lipca 2019 r., nie wpłynęły żadne uwagi.

Uchwałą Nr XX/395/2019 z dnia 22 października 2019 r. Rada Miasta Rzeszowa uchwaliła Miejskowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin – Park” w Rzeszowie – w części B/1.

▪ **Uzasadnienie wyboru przyjętego dokumentu w odniesieniu do rozpatrywanych rozwiązań alternatywnych.**

W trakcie sporządzania projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin – Park” w Rzeszowie – w części B/1, nie były rozpatrywane rozwiązania alternatywne.

▪ **Informacja w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione ustalenia zawarte w prognozie oddziaływania na środowisko.**

Do projektu planu została sporządzona prognoza oddziaływania na środowisko. Przy opracowywaniu prognozy uwzględniono m.in. informacje zawarte w opracowaniu ekofizjograficznym, przygotowanym na potrzeby planu oraz zakres prognozy, uzgodniony z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Rzeszowie i Państwowym Powiatowym Inspektorem Sanitarnym w Rzeszowie.

Ustalenia projektu planu uwzględniają wymagania ochrony środowiska, w tym gospodarowania wodami i ochrony gruntów rolnych i leśnych. Przyjęte rozwiązania oparte zostały na opracowaniu ekofizjograficznym i zweryfikowane w prognozie oddziaływania na środowisko, sporządzonej na potrzeby projektu planu.

W celu przeciwdziałania potencjalnym negatywnym skutkom oddziaływań, wynikających z ustaleń projektu planu na poszczególne elementy środowiska, określone zostały zasady:

- ochrony powietrza – poprzez wprowadzenie zakazu lokalizacji przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko, wykorzystanie miejskiej sieci ciepłowniczej do ogrzewania obiektów, dopuszczenie wykorzystania indywidualnych źródeł ciepła z wykorzystaniem gazu ziemnego, lekkiego oleju opałowego, niskoemisyjnych urządzeń grzewczych na paliwa stałe, odnawialnych źródeł energii lub energii elektrycznej,
- ochrony środowiska wodnego – poprzez wprowadzenie nakazów: odprowadzania ścieków komunalnych do miejskiej sieci kanalizacji sanitarnej oraz odprowadzanie wód opadowo-roztopowych do miejskiej sieci kanalizacji deszczowej,
- ochrony gruntów – poprzez wprowadzenie nakazu gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z obowiązującymi przepisami,
- ochrony przyrody, poprzez wprowadzenie nakazu zachowania powierzchni biologicznie czynnej i nakazu ochrony pomników przyrody,
- ochrony przed hałasem – poprzez wykluczenie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko.

Obszar objęty projektem planu stanowi enklawę zieleni i pełni ważną funkcję ekologiczną w systemie przyrodniczym miasta.

W skład zespołu szkolno – parkowego d. Krajowej Niższej Szkoły Rolniczej w Miłocinie wchodzi pomniki przyrody, które należy zachować i chronić: Magnolia pośrednia (*Magnolia x soulangeana*) „Małgorzata”, Dąb czerwony (*Quercus rubra*) „Lech”, Modrzew europejski (*Larix decidua*) „Mikołaj”, Platan klonolistny (*Platanus x acerifolia*) „Jan”, Miłorząb dwuklapowy (*Ginkgo biloba*) „Józef”, Dąb szypułkowy (*Quercus robur*) „Rus”, Dąb czerwony (*Quercus rubra*) „Kazimierz”, Dąb szypułkowy (*Quercus robur*) „Czech”, Buk zwyczajny (*Fagus sylvatica*) „Karol”.

Na obszarze objętym projektem planu brak jest: udokumentowanych ujęć wód podziemnych ze strefami ochronnymi. Tereny rolne, ze względu na położenie w granicach miasta, nie są objęte ochroną na podstawie ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych.

Na obszarze objętym projektem planu zlokalizowane są zabytki wpisane do gminnej ewidencji zabytków. Są to obiekty d. Krajowej Niższej Szkoły Rolniczej: szkoła, dom woźnego, spichlerz,

piwnica, pomnik NMP Królowej, park ogrodowo – leśny, składający się z dwóch założeń zieleni: ogrodu szkolnego i parku leśnego. W celu ww. zabytków ustalono w projekcie planu strefę ochrony konserwatorskiej, w której obowiązują odpowiednie nakazy, zakazy, dopuszczenia i ograniczenia, sprecyzowane w przepisach ogólnych i szczegółowych uchwały.

W prognozie nie sformułowano wniosków, które wymagałyby zmiany przyjętych rozwiązań. Prognoza stanowi potwierdzenie prawidłowości ustaleń przyjętych w projekcie planu.

- **Informacja w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione opinie właściwych organów, o których mowa w art. 57 i 58 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania środowisko.**

Projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin-Park” w Rzeszowie – w części B/1 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko został przekazany do zaopiniowania przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie. W odpowiedzi Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Rzeszowie, pismem znak: WOOŚ.410.4.25.2019.AP.3 z dnia 1 kwietnia 2019 r., pozytywnie zaopiniował projekt planu.

Projekt Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin-Park” w Rzeszowie – w części B/1 wraz z prognozą oddziaływania na środowisko, został przekazany do uzgodnienia przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rzeszowie, który pismem znak: PSNZ.456.5.2019 z dnia 15 marca 2019 r., uzgodnił projekt.

Powyższą opinię i uzgodnienie przyjęto do prac nad projektem planu.

- **Informacja w jaki sposób zostały wzięte pod uwagę i w jakim zakresie zostały uwzględnione zgłoszone uwagi i wnioski.**

Wnioski złożone po ogłoszeniu w prasie miejscowej oraz przez obwieszczenie, a także w sposób zwyczajowo przyjęty o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzania planu, zgodnie z art. 17 pkt 1 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

Do projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin-Park” w Rzeszowie, w wyznaczonym terminie, tj. do dnia 27 lipca 2010 r., wpłynęło 17 wniosków, które zostały rozpatrzone na etapie przedprojektowym przez Prezydenta Miasta Rzeszowa, w dniu 16 sierpnia 2010 r. 14 wniosków zostało rozpatrzonych pozytywnie, 3 wnioski zostały rozpatrzone w części pozytywnie. 816 wniosków, złożonych po terminie zostało przeanalizowanych w trakcie sporządzania projektu.

Wnioski instytucji i organów właściwych do uzgadniania i opiniowania projektu planu, o których mowa w art. 17 pkt 6 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, po zawiadomieniu o podjęciu uchwały o przystąpieniu do sporządzenia planu.

Do projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin-Park” w Rzeszowie wnioski złożyli:

- Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Rzeszowa – pismo znak: SR.IV.6215/3/22/10 z dnia 6 lipca 2010 r.,
- Dyrektor Okręgowego Urzędu Górniczego w Krośnie – pismo znak: KRO/512/58/10/MA z dnia 8 lipca 2010 r.
- Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków w Przemyślu – Delegatura w Rzeszowie – pismo znak: L.dz. UOZ-Rz-7041/48/2010 z dnia 14 lipca 2010 r.,

- Prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej – pismo znak: DRI-075-5/10(6) z dnia 12 lipca 2010 r.,
- Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Rzeszowa – pismo znak: RDOŚ-18-WOOS-7041-3-71/2/10/ap z dnia 12 lipca 2010 r.,
- Operator Gazociągów Przesyłowych Gaz-System S.A. Oddział w Tarnowie – pismo znak: TT-0300-63/10 Jas/GG/01 z dnia 14 lipca 2010 r.
- PGE Dystrybucja Rzeszów sp. z o.o. – pismo znak: SR-4/DP-7651/PP-16/1187/2010/DP-8101 z dnia 20 lipca 2010 r.,
- Polskie Górnictwo Naftowe i Gazownictwo SA w Warszawie – Oddział w Sanoku – pismo znak: GM-750/194/10 z dnia 19 lipca 2010 r.,
- Zarząd Powiatu w Rzeszowie – pismo znak: RI. 3050/34/PN-T/2010 z dnia 26 lipca 2010 r.,
- Karpacka Spółka Gazownictwa Sp. z o.o. w Tarnowie – Oddział Zakład Gazowniczy w Rzeszowie – pismo znak: KSGIII/OTO/0720/14/10 z dnia 18 lipca 2010 r.,
- Urząd Marszałkowski Województwa Podkarpackiego – pismo znak: RR.VI.KCh.7323/1-134/10 z dnia 26 lipca 2010 r.,
- Wojewoda Podkarpacki – pismo znak: I.IV.7041-1-87/10 z dnia 28 lipca 2010 r.,
- Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Rzeszowie – pismo znak: MZ.5562/13-2/2/10 z dnia 28 lipca 2010 r.,
- Podkarpacki Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Rzeszowie – pismo znak: IRZ506/448/10 z dnia 26 lipca 2010 r.,

Opinie i uzgodnienia instytucji i organów właściwych do uzgadniania i opiniowania projektu planu, innych niż wymienione w art. 57 i 58 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko.

Do projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin-Park” w Rzeszowie – w części B/1 opinie i uzgodnienia przedstawili:

- Miejska Komisja Urbanistyczno-Architektoniczna – Uchwała Nr 1/VI/2018 Miejskiej Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej z dnia 22 listopada 2018 r.,
- Zarząd Województwa Podkarpackiego – pismo znak: RR-IV.7634.38.2019.ADS z dnia 26 marca 2019 r.,
- Miejski Zarząd Dróg w Rzeszowie – pismo znak: TD.7323.210.2019.AK, L.dz.: 3761 z dnia 22 marca 2019 r., TD.7323.210.2019.AK, L.dz.: 6731 z dnia 23 kwietnia 2019 r.,
- Wojewódzki Sztab Wojskowy – pismo znak: Postanowienie Nr 24 z dnia 11 marca 2019 r.,
- Wojewódzki Urząd Ochrony Zabytków z siedzibą w Przemyślu – Delegatura w Rzeszowie – pismo znak: L.dz. Rz-IRN.5150.22.2019.BW z dnia 13 marca 2019 r.,
- Podkarpacki Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w Rzeszowie – pismo znak: SNZ.9020.11.40.2019.JL z dnia 13 marca 2019 r.,
- Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Rzeszowie – pismo znak: ZI-201 I/2/19 z dnia 25 marca 2019 r.,
- Polska Spółka Gazownictwa sp. z o.o., Oddział Zakład Gazowniczy w Jaśle – pismo znak: PSGJA.RODZ.422.035.19 z dnia 22 marca 2019 r.,

- Operator Gazociągów Przesyłowych GAZ-SYSTEM S.A., Oddział w Tarnowie – pismo znak: OT-DL.402.37.2017.6 z dnia 19 marca 2019 r.,
- PGE Dystrybucja S.A. Oddział Rzeszów, Rejon Energetyczny Rzeszów – pismo znak: RE1/RP/RK/P/2019/3/333/W/2019/3/972 z dnia 8 marca 2019 r.
- Wydział Ochrony Środowiska i Rolnictwa Urzędu Miasta Rzeszowa – pismo znak: SR-VI.644.36.2019 z dnia 28 marca 2019 r.

Uwagi dotyczące projektu planu, wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 1 sierpnia 2018 r. do dnia 31 sierpnia 2018 r.

Do projektu Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin-Park” w Rzeszowie – w części B/1, w terminie przewidzianym ustawą, tj. do dnia 21 lipca 2019 r. nie wpłynęły żadne uwagi.

ZGŁOSZONE WNIOSKI, UZGODNIENIA I OPINIE PRZYJĘTO DO PRAC NAD PROJEKTEM PLANU.

- **Wyniki postępowania dotyczącego transgranicznego oddziaływania na środowisko, jeżeli zostało przeprowadzone.**

Nie zachodziła potrzeba przeprowadzenia postępowania dotyczącego transgranicznego oddziaływania na środowisko, ponieważ nie stwierdzono możliwości znaczącego transgranicznego oddziaływania na środowisko na skutek realizacji ustaleń planu.

- **Propozycje dotyczące metod i częstotliwości przeprowadzania monitoringu skutków realizacji postanowień dokumentu.**

Monitoring skutków realizacji ustaleń Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego Nr 190/2/2010 w rejonie „Miłocin – Park” w Rzeszowie – w części B/1, powinien być dokonywany, zgodnie z art. 32 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1945 z późn. zm.), w ramach analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym gminy, w celu oceny aktualności Studium i planów miejscowych.

Oceny te powinny być dokonywane przez Prezydenta Miasta Rzeszowa i przedstawiane Radzie Miasta, co najmniej raz w czasie kadencji Rady.

Określona ustawowo procedura pozwoli przeanalizować i ocenić środowiskowe skutki realizacji ustaleń planu, nie ma więc potrzeby określania specjalnego systemu monitoringu wpływu na środowisko.

BIURO ROZWOJU
MIASTA RZESZOWA
35-010 Rzeszów, ul. Ks. Jaiowego 23A
tel. 17 748 49 00 fax. 17 748 49 02

Generalny Projektant
Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa
E. Kruczek
mgr inż. arch. Elżbieta Kruczek

Generalny Projektant
Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa
M. Lachowicz
mgr inż. arch. Monika Lachowicz

DYREKTOR
Biura Rozwoju Miasta Rzeszowa
B. Pujdak
Barbara Pujdak

Z up. PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA

Marek Ostrobiński
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA